
令和 7年 12 月吉日 

株式会社極東アールアンドディー 

代表取締役社長 山岸一也 

 

法人化のお知らせ 

 

謹啓 師走の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

 

さてこのたび私儀  

これまで個人事業として運営してまいりました「極東アールアンドディー」を改め 

令和 8年 1 月 5 日をもって「株式会社極東アールアンドディー」を設立することにい

たしました 

 

これもひとえに皆様方の温かいご支援の賜物と深く感謝致しております 

今後は皆さまのご期待にお応えできますようより一層の努力をいたす所存でございま

すので 

なにとぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう謹んでお願い申し上げます 

 

謹 白 

 

記 

 

社名  株式会社極東アールアンドディー 

   （旧 極東アールアンドディー） 

代表者  代表取締役社長 山岸一也 

所在地  〒805-0015 福岡県北九州市八幡東区荒生田 3丁目 3-17 

電話  070-9123-4453 

代表 eメール  info@kyokutou-development.jp 

ホームページ  https://kyokutou-development.jp/ 

設立日  令和 8年 1 月 5 日 

 

以上、よろしくお願い申し上げます。 


